Quimper 29

14 inscrits

Nom
BOENNEC
BOENNEC
BOENNEC
COEFFE
DUVOLLET
LE GUEN

LE TOCQUEC
LEREVEREND-DUVOLLET
PECOURT
PERRAULT
PITON
SOSSON
SOSSON

STIRNEMANN-RELOT

Non licenciés

4 inscrits
Nom Prénom
CABON Hervé
CABON Monique
PANTZER Nicolas
THOMAS Elouan

Liste de départ par club

O'Feu

29 juin 2025 a 09:30

Prénom
Lilwen
Mahé
Mikaél
Michel
David
Marlene
Julien
Ghislaine
Sébastien
Guillaume
Elisabeth
Aurélien
Kévin

Aude

Numeéro SI
8412047
1603052
8131181

2014825

Numéro Sl

8006970

8033091

8512610

1603066

1408220

1403466

8418168

1018141

8160208

8180176

8099171

8118143

8418148

8018143

Circuit

Course au score
Course au score
Course au score
Course au score
Course au score
Course au score
Course au score
Course au score
Course au score
Course au score
Course au score
Course au score
Course au score

Course au score

Circuit

Course au score
Course au score
Course au score

Course au score



