

# Liste de départ par club

## O'Feu

29 juin 2025 à 09:30

### Quimper 29

14 inscrits

Nom	Prénom	Numéro SI	Circuit
BOENNEC	Lilwen	8006970	Course au score
BOENNEC	Mahé	8033091	Course au score
BOENNEC	Mikaël	8512610	Course au score
COEFFE	Michel	1603066	Course au score
DUVOLLET	David	1408220	Course au score
LE GUEN	Marlène	1403466	Course au score
LE TOCQUEC	Julien	8418168	Course au score
LEREVEREND-DUVOLLET	Ghislaine	1018141	Course au score
PECOURT	Sébastien	8160208	Course au score
PERRAULT	Guillaume	8180176	Course au score
PITON	Elisabeth	8099171	Course au score
SOSSON	Aurélien	8118143	Course au score
SOSSON	Kévin	8418148	Course au score
STIRNEMANN-RELOT	Aude	8018143	Course au score

### Non licenciés

4 inscrits

Nom	Prénom	Numéro SI	Circuit
CABON	Hervé	8412047	Course au score
CABON	Monique	1603052	Course au score
PANTZER	Nicolas	8131181	Course au score
THOMAS	Elouan	2014825	Course au score